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Zgłoszenie
do
Maratonu Matematycznego
[bookmark: _GoBack]w roku 2020
 
1.Dane szkoły*
	Nazwa
	

	Miasto
	

	Ulica
	

	Kod pocztowy
	
	
	-
	
	
	
	

	Telefon
	

	e-mail
	

	Nauczyciel/e przygotowujący
	



2.1 Dane zgłaszanej I drużyny*
	L.p.
	Imię
	Nazwisko
	Klasa

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	



2.2 Dane II zgłaszanej drużyny (wypełnić tylko w wypadku zgłaszania dwóch drużyn)*
	L.p.
	Imię
	Nazwisko
	Klasa

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	



3. Wyniki osiągnięte przez drużyny (nie wypełniać!)
	
	Uzyskany wynik
	Klasa I
	Klasa II
	Klasa III
	Zajęte miejsce

	I drużyna
	

	
	
	
	

	II drużyna
	

	
	
	
	



*Należy wypełnić komputerowo i wysłać na adres: maratonmat@op.pl
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